
DiamondClean

9000





4

3

5

6

8

12

14

13

1110

7

9

1

2

1



Latviešu

Ievads
Apsveicam ar jaunas Philips Sonicare elektriskās zobu sukas iegādi!
Jūsu rokās ir labākais līdzeklis zobu aplikuma noņemšanai, kā arī
baltāku zobu un veselīgāku smaganu iegūšanai. Izmantojot Sonicare
maigās Sonic tehnoloģijas kombināciju ar klīniski izstrādātām un
apstiprinātām funkcijām, jūs varat būt pārliecināts, ka ikreiz saņemat
vislabāko zobu tīrīšanu. Turpmāka atbalsta saņemšanai un produkta
reģistrācijai izmantojiet šo tīmekļa vietni:
http://www.philips.com/welcome.

Sveicināti Philips Sonicare saimē!

Paredzētā lietošana
DiamondClean sērijas elektriskās zobu sukas ir paredzētas aplikuma
un ēdiena palieku notīrīšanai no zobiem, lai samazinātu zobu
bojāšanās risku un uzlabotu un saglabātu mutes dobuma veselību.
DiamondClean sērijas elektriskās zobu sukas ir paredzētas lietošanai
mājas apstākļos. Bērniem tās jālieto pieaugušo uzraudzībā.

Svarīga informācija par drošību
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo svarīgo informāciju un
saglabājiet to, lai vajadzības gadījumā varētu ieskatīties tajā arī
turpmāk.
Piezīme. Piederumi un funkcijas dažādiem modeļiem var atšķirties.
Piemēram, dažiem modeļiem komplektā var būt dezinficētājs vai arī
tie var būt aprīkoti ar Bluetooth funkciju.

Bīstami
- Sargiet lādētāju un/vai dezinficētāju no

ūdens. Nenovietojiet un neglabājiet ierīci
vietā, kur tā var iekrist vai tikt ierauta vannā
vai izlietnē.

108 Latviešu



- Neiegremdējiet lādētāju un/vai dezinficētāju
ūdenī vai citā šķidrumā.

- Pēc tīrīšanas pārliecinieties, ka lādētājs
un/vai dezinficētājs ir pilnībā sauss, pirms
pievienojat to sienas kontaktligzdai.

Brīdinājums
- Šo ierīci var izmantot bērni un personas ar

ierobežotām fiziskajām, sensorajām vai
garīgajām spējām vai bez pieredzes un
zināšanām, ja tiek nodrošināta uzraudzība
vai norādījumi par drošu ierīces lietošanu un
panākta izpratne par iespējamo bīstamību.
Bērni bez uzraudzības nedrīkst tīrīt ierīci vai
veikt tās tehnisko apkopi.

- Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci.
- Ja kāda ierīces detaļa (zobu birstes uzgalis,

rokturis, lādētājs un/vai dezinficētājs) ir
bojāta, pārtrauciet lietot ierīci.

- Strāvas vadu nav iespējams nomainīt. Ja
strāvas vads ir bojāts, izmetiet lādētāju
un/vai dezinficētāju.

- Vienmēr nomainiet lādētāju un/vai
dezinficētāju pret oriģinālā tipa ierīci, lai
izvairītos no bīstamām situācijām.

109Latviešu



- Šai ierīcei nav daļu, kuru apkopi var veikt
lietotājs. Ja ierīce ir bojāta, sazinieties ar
klientu apkalpošanas centru savā valstī (sk.
'Garantija un atbalsts').

- Neglabājiet strāvas vadu karstu virsmu
tuvumā.

- Neizmantojiet lādētāju un/vai dezinficētāju
ārpus telpām vai karstu virsmu tuvumā.

Ievērībai
- Nemazgājiet sukas uzgali, rokturi, lādētāju,

lādētāja vāciņu vai dezinficētāju trauku
mazgāšanas mašīnā.

- Ja pēdējo divu mēnešu laikā jums ir bijušas
mutes vai smaganu operācijas, pirms šīs
ierīces lietošanas konsultējieties ar zobārstu.

- Konsultējieties ar zobārstu, ja pēc šīs ierīces
lietošanas sākas intensīva asiņošana vai ja
asiņošana turpinās pēc 1 nedēļu ilgas
lietošanas. Tāpat konsultējieties ar zobārstu,
ja izjūtat diskomfortu vai sāpes, izmantojot
šo ierīci.

110 Latviešu



- Šī „Philips” ierīce atbilst elektromagnētisko
ierīču drošības standartiem. Ja jums ir
elektrokardiostimulators vai cita implantēta
ierīce, pirms lietošanas konsultējieties ar
ārstu vai implantētās ierīces ražotāju.

- Ja jums radušās medicīniska rakstura
šaubas, pirms šīs ierīces lietošanas
konsultējieties ar ārstu.

- Šī ierīce ir paredzēta tikai zobu, smaganu un
mēles tīrīšanai. Neizmantojiet to citādi.
Pārtrauciet lietot ierīci un sazinieties ar
ārstu, ja rodas diskomforts vai sāpes.

- Šī ir personīgās higiēnas ierīce, un tā nav
paredzēta lietošanai vairākiem pacientiem
zobārstniecības praksē vai iestādē.

- Lietojiet tikai Philips Sonicare ieteiktos sukas
uzgaļus.

- Pārtrauciet lietot sukas uzgali, ja tās sari ir
saspiesti vai saliekti. Nomainiet sukas uzgali
ik pēc 3 mēnešiem vai agrāk, ja tam ir
redzamas nolietojuma pazīmes.

111Latviešu



- Ja jūsu zobu pastas sastāvā ir ūdeņraža
pārskābe, cepamā soda vai bikarbonāts
(bieži sastopams balinošajās zobu pastās),
rūpīgi iztīriet sukas uzgali ar ziepēm un
ūdeni pēc katras lietošanas reizes. Tā
novērsīsiet iespējamu plastmasas
saplaisāšanu.

- Izvairieties no tieša kontakta ar produktiem,
kuru sastāvā ir ēteriskās eļļas vai
kokosriekstu eļļa. Kontakts var samazināt
produkta kalpošanas ilgumu.

Elektromagnētiskie lauki (EML)
Šī Philips ierīce atbilst visiem piemērojamajiem standartiem un
noteikumiem, kas attiecas uz elektromagnētisko lauku iedarbību.

Radioiekārtu direktīva 
Ar šo Philips paziņo, ka elektriskās zobu birstes ar radiofrekvences
saskarni (Bluetooth) atbilst direktīvai 2014/53/ES.

ES atbilstības deklarācijas pilnais teksts ir pieejams šeit:
 www.philips.com/support
Šajā ierīcē izmantotā radiofrekvence ir 13,56 MHz.

Šīs ierīces pārraidītās radiofrekvences maksimālā jauda ir 30,16 dBm.

Philips Sonicare lietošana (1. attēls)
1 Higiēnisks ceļojuma vāciņš
2 Viedie sukas uzgaļi*
3 Rokturis
4 Ieslēgšanas/izslēgšanas poga
5 Intensitātes indikators
6 Režīms/intensitātes taustiņš

112 Latviešu



7 Režīmi
8 Sukas uzgaļa maiņas atgādinājuma indikators.
9 Baterijas rādījumi
10 Uzlādes glāze
11 Uzlādes statīvs
12 Uzlādes pamatne
13 (Uzlādes) ceļojumu ietvars*
14 USB sienas adapteris*

* Piezīme. Iepakojuma saturs var atšķirties atkarībā no iegādātā
modeļa.

Sonicare lietojumprogramma — darba
sākšana
Sonicare lietojumprogramma savienojas pārī ar jūsu zobu suku, lai
nodrošinātu jums pārbaudītu pieredzi. Saistot zobu suku ar savu
Sonicare lietojumprogrammas kontu, jūs varēsiet:
- viegli pārskatīt savu progresa ziņojumu, lai uzzinātu, kā uzlabot

savu zobu tīrīšanas rutīnu;
- saņemt personalizētus padomus un rekomendācijas mutes

dobuma veselības nodrošināšanai.

Lai sāktu izmantot Sonicare lietojumprogrammu:
1 lejupielādējiet savā tālrunī Sonicare lietojumprogrammu; 
2 atveriet lietojumprogrammu un sekojiet norādītajām darbībām;
3 savienojiet savu zobu suku pārī ar lietojumprogrammu;
4 izveidojiet savu kontu;
5 ja tiek pieprasīts, pilnībā atjauniniet programmaparatūru, lai

piekļūtu jaunākajiem uzlabojumiem un funkcijām;
6 tīriet zobus regulāri;

Jūs esat gatavs sākt savienojumu. Pārliecinieties, ka tīrāt zobus
regulāri. Jūs varat saņemt atjauninājumus, kas palīdzēs uzlabot mutes
dobuma veselību.
Piezīme. Pārliecinieties, vai tālruņa Bluetooth ir ieslēgts, izmantojot šo
lietojumprogrammu. Jūsu zobu suka izmanto Bluetooth savienojumu,
lai pārsūtītu jūsu zobu tīrīšanas datus uz lietojumprogrammu. Ja jums
ir jautājumi par to, kādēļ tiek iegūti jūsu zobu tīrīšanas dati, pārskatiet

113Latviešu



Sonicare konfidencialitātes ziņojumu, kas pieejams
lietojumprogrammas iestatīšanas procesā.

Sonicare lietojumprogramma — izsekojiet un
uzlabojiet mutes dobuma veselības aprūpi
Jūsu Sonicare elektriskā zobu suka ir aprīkota ar viediem sensoriem,
lai sniegtu jums atgriezenisko saiti par jūsu zobu tīrīšanas
ieradumiem, tostarp: 
- par ikdienas zobu tīrīšanas reizēm;
- par laiku, kas pavadīts katrā zobu tīrīšanas reizē;
- par pielietoto zobu tīrīšanas spiedienu;
- Atgādinājums par sukas uzgaļa nomaiņu (pamatojoties uz faktisko

lietojumu)

Sonicare lietojumprogramma ar viedo sensoru palīdzību iegūst datus
un laika gaitā nosaka jūsu zobu tīrīšanas ieradumus. 

Katra lietojumprogrammā pieejamā funkcija ir izveidota tā, lai
palīdzētu jums izprast jūsu zobu tīrīšanas ieradumus un sniegtu jums
vienkāršus ieteikumus, kā uzlabot un saglabāt sava mutes dobuma
veselību. Sonicare lietojumprogrammā jūs saņemsiet personalizētu
zobu tīrīšanas informāciju.

Sukas uzgaļi
Lai redzētu, kāda veida sukas uzgalis jums ir, aplūkojiet sukas uzgaļa
apakšpusē esošo marķējumu. Simbols sukas uzgaļa apakšpusē
norāda, ka tas ir viedais sukas uzgalis, kas aprīkots ar BrushSync
tehnoloģiju. 
Piezīme. Iepakojuma saturs var atšķirties atkarībā no iegādātā
modeļa.

114 Latviešu



Sukas uzgaļa
nosaukums

Premium
Plaque Control

Premium White Premium Gum
Care

Sukas uzgaļa
marķējums

C3 W3 G3

Ieguvumi Aplikuma
noņemšana

Aplikuma un
traipu
noņemšana

Veselīgākas
smaganas

Lai iepazītos ar mūsu zobu suku uzgaļu plašo klāstu, apmeklējiet
tīmekļa vietni www.philips.com/toothbrush-heads.

Philips Sonicare lietošana
Zobu tīrīšanas norādījumi
1 Stingri uzbīdiet sukas uzgali rokturim. Samitriniet sarus un uzklājiet

zobu pastu.

Piezīme. Parasti ir redzama neliela atstarpe starp sukas uzgali un
rokturi. Tā ļauj sukas uzgalim brīvi vibrēt.

2 Novietojiet zobu sukas sarus pret zobiem nelielā leņķī (45 grādi),
viegli piespiediet, lai sari sniegtos līdz smaganu līnijai vai mazliet
zem tās.
Piezīme. Visu laiku saglabājiet sukas galviņu saskarē ar zobiem.

3 Nospiediet ieslēgšanas/izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu ierīci Philips
Sonicare.

115Latviešu



45°

4 Mazliet uzspiediet, lai palielinātu Philips Sonicare efektivitāti, un
ļaujiet Philips Sonicare zobu birstei tīrīt zobus jūsu vietā. Saudzīgi
un lēni virziet sukas uzgali gar zobiem, veicot nelielas kustības uz
priekšu un atpakaļ, lai garākie sari aizsniegtos starp zobiem.
Turpiniet šo kustību visā zobu tīrīšanas ciklā.

Piezīme. Ir pieejami (sk. 'Zobu tīrīšanas režīmi') vairāki režīmi. 

5 Lai iztīrītu priekšzobu iekšējās virsmas, daļēji paceliet birstes
rokturi uz augšu un veiciet vairākas vertikālas tīrīšanas kustības uz
katra zoba.

116 Latviešu



Piezīme.
- Roktura vibrācijas izmaiņas brīdina, ja tīrāt ar pārāk lielu
spiedienu (sk. 'Spiediena sensors').
- Philips Sonicare zobu suku varat droši izmantot, ja jums ir
breketes, veikta zobu līdzināšana vai labojumi (plombas, kronīši,
venīri).
- Neizmantojiet elektrisko zobu suku dušā.

BrushSync tehnoloģija
BrushSync tehnoloģija nodrošina sukas uzgaļu saziņu ar rokturi,
izmantojot mikroshēmu. Simbols sukas uzgaļa apakšpusē norāda, ka
tas ir aprīkots ar BrushSync tehnoloģiju. Tā nodrošina šādas iespējas:
- Sukas uzgaļa režīmu savienošana pārī
- Sukas uzgaļa maiņas atgādinājuma indikators

Zobu tīrīšanas režīmi
Jūsu elektriskā zobu suka var būt aprīkota ar 4 dažādiem tīrīšanas
režīmiem: tīrīšanas, balināšanas, smaganu veselības un rūpīgas
tīrīšanas režīms.
Pamatojoties uz jūsu izmantoto viedo sukas galviņu, BrushSync
tehnoloģija automātiski izvēlas optimālo režīmu un intensitāti.

Lai manuāli mainītu režīmu, nospiediet režīma/intensitātes pogu,
kamēr zobu suka ir izslēgta, kad ir pievienota sukas galviņa.

* Piezīme.
- Visi sukas uzgaļi darbojas katrā režīmā.
- Izmantojot Philips Sonicare zobu suku klīniskos pētījumos, tā jālieto
augstas intensitātes tīrīšanas režīmā ar izslēgtu EasyStart funkciju.

117Latviešu



Sukas uzgaļa režīmu savienošana pārī
Sukas uzgaļi ar BrushSync tehnoloģiju ir aprīkoti ar mikroshēmu, kas
nodrošina saziņu ar rokturi un automātiski sapāro to ar ieteicamo
režīmu un tīrīšanas intensitāti.
Piezīme. Ja jūs maināt režīmus/intensitāti, sukas uzgalis atcerēsies
pēdējo izmantoto iestatījumu. Ja vēlaties tīrīt zobus ar ieteicamo
režīmu/intensitāti, to varat atrast nodaļā “Tīrīšanas režīmi”. 

Sukas uzgaļa režīmu savienošana pārī
Sukas uzgaļi ar BrushSync tehnoloģiju ir aprīkoti ar mikroshēmu, kas
nodrošina saziņu ar rokturi un automātiski sapāro to ar ieteicamo
režīmu un tīrīšanas intensitāti.
Piezīme. Ja jūs maināt režīmus/intensitāti, sukas uzgalis atcerēsies
pēdējo izmantoto iestatījumu. Ja vēlaties tīrīt zobus ar ieteicamo
režīmu/intensitāti, to varat atrast turpmāk ievietotajā tabulā.

Tīrīšana un
Rūpīga tīrīšana

Balināšana+ Smaganu
veselība

Ieguvumi Aplikuma
noņemšana

Aplikuma un
traipu
noņemšana no
zobu virsmas

Aplikuma
noņemšana un
smaganu
masāža

Ieteicamais 
sukas uzgalis

Premium
Plaque Control
(C3)

Premium White
(W3)

Premium Gum
Care (G3)

Ieteicamais
intensitātes
līmenis

3 3 3

Kopējais zobu
tīrīšanas laiks

Tīrīšana: 2
minūtes
Rūpīga tīrīšana:
3 minūtes*

2 minūtes un
40 sekundes

3 minūtes un
20 sekundes

118 Latviešu



Tīrīšana un
Rūpīga tīrīšana

Balināšana+ Smaganu
veselība

Kā tīrīt Tīrīšana: tīriet
katru segmentu
20 sekundes.

1

2

3

4

5
6

Rūpīga tīrīšana:
tīriet katru
segmentu
30 sekundes*

1

2

3

4

5
6

Tīriet katru
segmentu
20 sekundes,

1

2

3

4

5
6

pēc tam tīriet
7. un
8. segmentu —
katru
20 sekundes
ilgi.

7

8

Tīriet katru
segmentu
20 sekundes,

1

2

3

4

5
6

pēc tam tīriet
7., 8., 9. un
10. segmentu —
katru
20 sekundes
ilgi.

7

8

10

9

* Piezīme: Tīrot ar lietojumprogrammu Sonicare režīmā “rūpīga
tīrīšana+”, tīrīšanas laiks būs 2 minūtes.

Intensitātes iestatījumi
Jūsu elektriskā zobu suka ir aprīkota ar 3 dažādiem intensitātes
iestatījumiem:
- zema intensitāte (viens stabiņš)
- vidēja intensitāte (divi stabiņi)

119Latviešu



- augsta intensitāte (trīs stabiņi)

Kad viedais sukas uzgalis tiek pievienots rokturim, tas automātiski
izvēlas ieteicamo intensitāti. Lai manuāli nomainītu intensitāti,
ieslēdziet rokturi un nospiediet režīma/intensitātes pogu. 
Kamēr zobu suka ir
ieslēgta, nospiediet
šo pogu, lai mainītu
intensitātes
iestatījumu.

Funkcijas
- BrushPacer
- Spiediena sensors
- Sukas uzgaļa maiņas atgādinājuma indikators
- EasyStart

BrushPacer
BrushPacer funkcija ar īslaicīgu vibrācijas maiņu norāda, kad jāpāriet
uz nākamā zobu segmenta tīrīšanu. 

Tīrīšanas cikla beigās zobu suka automātiski izslēdzas.

Spiediena sensors
Jūsu Philips Sonicare zobu suka mēra spiedienu, ar kādu jūs tīrāt
zobus, lai pasargātu jūsu zobus un smaganas no bojājuma. 

Ja jūs lietojat pārāk lielu spiedienu, roktura vibrācijas mainīsies, līdz
jūs samazināsiet lietoto spiedienu. 
Piezīme. Iegādājoties šo produktu, spiediena sensora funkcija ir
aktivizēta. Lai deaktivizētu šo funkciju, skatiet nodaļu “Funkciju
aktivizēšana vai deaktivizēšana”. 

120 Latviešu



Sukas uzgaļa maiņas atgādinājuma indikators
Laika gaitā rokturis noteiks jūsu viedā sukas uzgaļa nolietojumu,
mērot:
- kopējo spiedienu, ko jūs lietojat zobu tīrīšanas laikā;
- kopējo laiku, kad esat tīrījis zobus ar sukas uzgali.

Tiklīdz sukas galviņa vairs nebūs efektīva, tās nomaiņas atgādinājums
mirgos dzintara krāsā un rokturis pīkstēs.

Piezīme. Iegādājoties šo produktu, sukas galviņas nomaiņas
atgādinājums ir aktivizēts. Lai deaktivizētu šo funkciju, skatiet nodaļu
“Funkciju aktivizēšana vai deaktivizēšana”. 

EasyStart
EasyStart funkcija pakāpeniski palielina roktura jaudu pirmo
14 tīrīšanas reižu laikā, lai jūs pierastu pie Philips Sonicare tīrīšanas
spēka. 

EasyStart funkcija darbojas visos režīmos. 
Piezīme. Iegādājoties šo produktu, EasyStart funkcija ir deaktivizēta.
Lai ieslēgtu EasyStart funkciju, skatiet nodaļu “Funkciju aktivizēšana
vai deaktivizēšana”.

Akumulatora statuss un uzlādēšana
Uzlādēšana lādētāja pamatnē
1 Pievienojiet lādēšanas pamatnes vadu elektrības kontaktligzdai.
2 Novietojiet lādēšanas statīvu vai lādēšanas trauku uz lādēšanas

pamatnes.

121Latviešu



3 Novietojiet rokturi uz lādēšanas statīva vai lādēšanas traukā.

4 Lādētājs veiks zobu sukas uzlādi, kamēr tā būs pilnībā uzlādēta.

Rokturis tiek uzlādēts, kad akumulatora indikators mirgo baltā krāsā.
Kad rokturis lādētājā ir pilnībā uzlādēts, akumulatora indikators deg
baltā krāsā 30 sekundes un tad izslēdzas.
Piezīme. Pirmajai lietošanas reizei zobu sukas rokturis tiek piegādāts
uzlādēts. Pēc pirmās lietošanas reizes uzlādējiet vismaz 24 stundas.

Uzlāde ar ceļojumu futrāli*
* Piezīme: Atkarībā no iegādātā modeļa ceļojuma futrālis ar uzlādes
funkciju var nebūt iekļauts.

1 Izņemiet USB kabeli no ceļojuma futrāļa uzlādēšanas apakšas.
2 Pievienojiet uzlādes ceļojuma futrāli 5 V līdzstrāvas ieejas jaudas

avotam, izmantojot vienu no šādām iespējām:
- pievienoto USB adapteri;
- UL sarakstā esošu vai ANSI/UL 60950-1 sertificētu personālā

datora standarta USB savienotāju;

122 Latviešu



- UL sarakstā esošu vai ANSI/UL 60950-1 sertificētu LPS strāvas
avotu ar USB izvades portu;

- UL sarakstā esošu vai 1310 sertificētu 2. klases strāvas avotu.

Svarīgi! Sienas adapterim jābūt drošam strāvas avotam ar
īpaši zemu spriegumu un jāatbilst elektrības parametriem,
kas norādīti ierīces apakšpusē.
3 Ceļojuma futrālis veiks zobu sukas uzlādi, kamēr tā būs pilnībā

uzlādēta.

Akumulatora statuss (rokturis uz strāvas avotam
pievienota lādētāja)
Kad rokturis ir novietots lādētājā vai ceļojuma futrālī, akumulatora
indikators paziņo akumulatora līmeni.

Akumulatora statuss Baterijas rādījumi

Uzlāde Mirgo baltā krāsā

Uzlādēts Mirgo baltā krāsā 30 sekundes
un tad izslēdzas.

Akumulatora statuss (kad rokturis nav novietots uz
lādētāja)
Ieslēdzot rokturi, akumulatora indikators roktura apakšā norāda
akumulatora statusu. 

Akumulatora
statuss

Baterijas rādījumi Skaņa

Uzlādēts Iedegas baltā krāsā -

Daļēji uzlādēts Mirgo baltā krāsā -

Reti Mirgo dzintara krāsā Rokturis pīkst 3 reizes

Tukšs Mirgo dzintara krāsā Rokturis pīkst 2 reizes
pa 5 pīkstieniem

123Latviešu



Funkciju aktivizēšana vai deaktivizēšana
Jūs varat aktivizēt vai deaktivizēt tālāk norādītās zobu sukas funkcijas. 
- EasyStart
- Sukas uzgaļa maiņas atgādinājuma indikators
- Spiediena sensors 

1. solis: Novietojiet rokturi uz lādēšanas statīva vai
lādēšanas traukā.

2. solis: nospiediet un turiet nospiestu ieslēgšanas
pogu, lai aktivizētu vai deaktivizētu:

Easy start
funkciju

Sukas uzgaļa
maiņas
atgādinājuma
indikators

Spiediena sensors 

3 sekundes Līdz
5 sekundēm

Līdz 7 sekundēm

¯ ¯ ¯

3. solis: atlaidiet ieslēgšanas pogu, kad izdzirdat

1 skaņas
signālu

1 un pēc tam
2 skaņas
signālus

1 skaņas signālu,
2 skaņas signālus un
pēc tam 3 skaņas
signālus

¯ ¯ ¯

Ja redzat, ka akumulatora indikators mirgo 2 reizes un
dzirdat 3 toņus no zema līdz augstam, funkcija ir
aktivizēta.

VAI

124 Latviešu



Ja redzat, ka akumulatora indikators mirgo vienu reizi
un dzirdat 3 toņus no augsta līdz zemam, funkcija ir
deaktivizēta.

Tīrīšana 
- Visas detaļas var tīrīt ar mitru drānu vai noskalot ar siltu ūdeni.

- Noņemiet zobu sukas uzgali no roktura un rūpīgi noskalojiet to.

- Vismaz reizi nedēļā noskalojiet visu rokturi, it īpaši zobu sukas
uzgaļa savienojuma vietu.

125Latviešu



Ievērībai! Nepielietojiet spiedienu uz gumijas blīves roktura
augšpusē. Uzmanīgi notīriet apkārt gumijas blīvei.

Brīdinājumi: 
- Nemazgājiet sukas galviņu, ceļojuma vāciņu, rokturi, lādētāju vai

ceļojuma futrāli trauku mazgājamajā mašīnā.
- Roktura tīrīšanai neizmantojiet izopropilspirtu, etiķi, balinātāju vai

jebkuru citu mājsaimniecības tīrīšanas līdzekli, jo virsmas materiāls
var zaudēt krāsu.

- Pirms lādētāja tīrīšanas atvienojiet to no strāvas.
- Zobu sukas uzgaļu tīrīšanai neizmantojiet ēteriskās eļļas, jo ierīce

var tikt bojāta.

Glabāšana
Ja negrasāties izmantot ierīci ilgāku laika periodu, atvienojiet to no
elektriskās strāvas, notīriet un uzglabājiet to vēsā un sausā vietā, kas
nav pakļauta tiešas saules gaismas iedarbībai.

Biežāk uzdotie jautājumi
Jautājums Atbilde

Vai starp zobu tīrīšanas reizēm es
varu atstāt savu Sonicare zobu
suku uz lādētāja? 

Jā, jūs vienmēr varat turēt savu
Philips Sonicare zobu suku uz
strāvas avotam pievienota
lādētāja. Tas neietekmē
akumulatora kalpošanas laiku.

126 Latviešu



Jautājums Atbilde

Vai citi zobu sukas uzgaļi derēs
manai Philips Sonicare zobu
sukai? 

Visi Philips Sonicare elektriskās
zobu sukas uzspraužamie uzgaļi
derēs jūsu zobu sukai. Tomēr ne
visi ir aprīkoti ar BrushSync
tehnoloģijām. Jūs varat
identificēt ar BrushSync
tehnoloģiju aprīkotos zobu sukas
uzgaļus pēc ikonas uzgaļa
apakšpusē.

Cik bieži man ir jānomaina zobu
sukas uzgalis? 

Mēs iesakām nomainīt Philips
Sonicare sukas galviņu pēc
3 mēnešu lietošanas (atkarībā no
tā, vai katru sesiju divas reizes
dienā iztīrītu 2 minūtes). Sukas
galviņas nomaiņas atgādinājums
arī paziņos, kad pienācis laiks to
nomainīt. 

Vai mana Philips Sonicare zobu
suka ir ūdensizturīga? 

Jā, jūsu Philips Sonicare zobu
suka ir ūdensizturīga. Tomēr
nekad nemazgājiet zobu sukas
rokturi trauku mazgājamā
mašīnā. Tāpat nelietojiet to dušā.

Kādi tālruņi ir saderīgi ar Philips
Sonicare lietojumprogrammu? 

Philips Sonicare
lietojumprogramma atbalsta
Android OS un Apple iOS. Lai
iegūtu visjaunāko Philips
Sonicare lietojumprogrammas
versiju, apmeklējiet Android Play
Store vai Apple App Store.
Mobilajām ierīcēm ir jābūt
aprīkotām ar Bluetooth 4.0 vai
jaunāku versiju.

Kādas vēl Philips Sonicare zobu
sukas es varu lietot kopā ar
Philips Sonicare
lietojumprogrammu?

Ar Sonicare lietojumprogrammu
jūs varat izmantot tikai Philips
Sonicare Flexcare Platinum
Connected, DiamondClean
Smart, DiamondClean 9000 un
ExpertClean zobu sukas.
Meklējiet Bluetooth simbolu
iepakojuma priekšpusē.

127Latviešu



Otrreizējā pārstrāde

- Šis simbols nozīmē, ka produktu nedrīkst likvidēt kopā ar
parastajiem sadzīves atkritumiem (2012/19/ES).

- Šis simbols nozīmē, ka šajā produktā ir iebūvēts atkārtoti
uzlādējams akumulators, kuru nedrīkst likvidēt kopā ar parastiem
sadzīves atkritumiem (2006/66/EK). Lūdzu, nododiet produktu
oficiālā savākšanas punktā vai „Philips” pakalpojumu centrā, lai
profesionālis izņemtu atkārtoti uzlādējamo akumulatoru.

- Ievērojiet vietējos noteikumus par elektrisko un elektronisko
produktu un atkārtoti uzlādējamo bateriju atsevišķu savākšanu.
Pareiza produktu likvidēšana palīdz novērst kaitīgu iedarbību uz
vidi un cilvēku veselību.

Atkārtoti uzlādējamā akumulatora
izņemšana ekspluatācijas cikla beigās
Brīdinājums!
- Izņemiet uzlādējamo akumulatoru tikai tad, kad likvidējat rokturi. 
- Izņemot akumulatoru, pārliecinieties, ka tas ir pilnībā iztukšots. 
- Jebkurš mēģinājums izņemt akumulatoru anulē garantiju.

Lai saņemtu palīdzību, apmeklējiet www.philips.com/support vai
zvaniet uz bezmaksas tālruņa numuru 1 800 2433050.

128 Latviešu



Uzlādējamā akumulatora izņemšana
Brīdinājums. Uzlādējamo bateriju izņemiet tikai tad, kad izmetat ierīci.
Izņemot bateriju, pārliecinieties, ka tā ir pilnīgi tukša.

Lai izņemtu uzlādējamo bateriju, nepieciešams dvielis vai drāna,
āmurs un plakangala (standarta) skrūvgriezis. Ievērojiet pamata
piesardzības pasākumus, veicot tālāk norādīto procedūru. Noteikti
aizsargājiet acis, rokas, pirkstus un darba virsmu.
1 Lai pilnībā iztukšotu atkārtoti uzlādējamo akumulatoru, noņemiet

rokturi no lādētāja, ieslēdziet Philips Sonicare un ļaujiet ierīcei
darboties, līdz tā apstājas. Atkārtojiet šo darbību, līdz Philips
Sonicare vairs nevar ieslēgt.

2 Noņemiet un izmetiet sukas uzgali. Pārklājiet visam rokturim dvieli
vai drānu.

1

2

3 Turiet roktura augšgalu ar vienu roku un iesitiet pa roktura korpusu
aptuveni 1 cm virs apakšdaļas. Iesitiet ar āmuru pa visām 4 malām,
lai izņemtu vāciņu.
Piezīme. Iespējams, būs jāiesit vairākas reizes, lai salauztu iekšējos
savienojumus.

129Latviešu



4 Noņemiet vāciņu no zobu sukas roktura. Ja vāciņu nevar viegli
noņemt no korpusa, atkārtojiet 3. darbību, līdz vāciņš ir noņemts.

5 Turot rokturi otrādi, spiediet to lejup pret cietu virsmu. Ja iekšējie
elementi viegli neatbrīvojas no korpusa, atkārtojiet 3. darbību, līdz
iekšējie elementi ir atbrīvoti.

6 Iespiediet skrūvgriezi starp bateriju un melno rāmi iekšējo
elementu apakšā. Pēc tam spiediet skrūvgriezi prom no baterijas,
lai salauztu melnā rāmja apakšdaļu.

7 Ievietojiet skrūvgriezi starp baterijas apakšdaļu un melno rāmi, lai
salauztu metāla cilni, kas savieno bateriju ar zaļo drukātās shēmas
plati. Šādi tiks atdalīta baterijas apakšdaļa no rāmja.

130 Latviešu



8 Satveriet bateriju un izvelciet to ārā no iekšējiem komponentiem,
lai salauztu otro metāla baterijas cilni.
Ievērībai! Uzmanieties no baterijas ciļņu asajām malām, lai
nesavainotu pirkstus.

9 Pārklājiet baterijas kontaktus ar lenti, lai novērstu elektrisko
īsslēgumu no atlikušā baterijas lādiņa. Uzlādējamo bateriju tagad
iespējams otrreizēji pārstrādāt, un atbilstoši atbrīvoties no pārējās
ierīces.
Piezīme. Neizmetiet ierīci kopā ar sadzīves atkritumiem tā dzīves
cikla beigās, bet aiznesiet to uz oficiālu pārstrādes savākšanas
punktu. Tā rīkojoties, jūs palīdzat saglabāt vidi.

Garantija un atbalsts
Ja nepieciešama informācija vai atbalsts, lūdzu, apmeklējiet vietni
www.philips.com/support vai lasiet starptautiskās garantijas bukletu.

Garantijas ierobežojumi
Starptautiskās garantijas noteikumi nesedz tālāk minēto.
- Sukas uzgaļi.
- Neapstiprinātu rezerves daļu izmantošanas radīti bojājumi.
- Bojājumi, kas radušies nepareizas, ļaunprātīgas lietošanas,

nolaidības, pārveidojumu vai neatļauta remonta dēļ.
- Parastās darbības radīts nodilums un bojājumi, piemēram, robi,

skrāpējumi, švīkas, krāsas izbalēšana vai izmaiņas.

131Latviešu


	Ievads
	Paredzētā lietošana
	Svarīga informācija par drošību
	Bīstami
	Brīdinājums
	Ievērībai
	Elektromagnētiskie lauki (EML)
	Radioiekārtu direktīva 
	Philips Sonicare lietošana (1. attēls)
	Sonicare lietojumprogramma — darba sākšana
	Sonicare lietojumprogramma — izsekojiet un uzlabojiet mutes dobuma veselības aprūpi

	Sukas uzgaļi
	Philips Sonicare lietošana
	Zobu tīrīšanas norādījumi

	BrushSync tehnoloģija
	Zobu tīrīšanas režīmi
	Sukas uzgaļa režīmu savienošana pārī
	Sukas uzgaļa režīmu savienošana pārī

	Intensitātes iestatījumi
	Funkcijas
	BrushPacer
	Spiediena sensors
	Sukas uzgaļa maiņas atgādinājuma indikators
	EasyStart

	Akumulatora statuss un uzlādēšana
	Uzlādēšana lādētāja pamatnē
	Uzlāde ar ceļojumu futrāli*
	Akumulatora statuss (rokturis uz strāvas avotam pievienota lādētāja)
	Akumulatora statuss (kad rokturis nav novietots uz lādētāja)

	Funkciju aktivizēšana vai deaktivizēšana
	Tīrīšana 
	Glabāšana
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Otrreizējā pārstrāde
	Atkārtoti uzlādējamā akumulatora izņemšana ekspluatācijas cikla beigās
	Uzlādējamā akumulatora izņemšana
	Garantija un atbalsts
	Garantijas ierobežojumi


